
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U.  z 2022 r.  
poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie wydatków budżetu miasta na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Przyjmuje się Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Przyjmuje się Plan dotacji  dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 
publicznych  zgodnie z Załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3583



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2023

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 850 000,00 -182 000,00 668 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 850 000,00 -182 000,00 668 000,00

4810 Rezerwy 850 000,00 -182 000,00 668 000,00

801 Oświata i wychowanie 51 381 815,00 0,00 51 381 815,00

80101 Szkoły podstawowe 31 098 286,00 0,00 31 098 286,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

202 350,00 -243,00 202 107,00

4480 Podatek od nieruchomości 400,00 243,00 643,00

80104 Przedszkola 11 726 303,00 0,00 11 726 303,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

124 935,00 -5 388,00 119 547,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00 5 388,00 6 388,00

851 Ochrona zdrowia 1 283 968,75 11 000,00 1 294 968,75

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 273 968,75 0,00 1 273 968,75

4270 Zakup usług remontowych 500,00 580 000,00 580 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 837 357,92 -581 000,00 256 357,92

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

800,00 1 000,00 1 800,00

85195 Pozostała działalność 0,00 11 000,00 11 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 11 000,00 11 000,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

10 110 375,47 12 000,00 10 122 375,47

90095 Pozostała działalność 737 000,00 12 000,00 749 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 12 000,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 9 068 500,00 159 000,00 9 227 500,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

550 000,00 159 000,00 709 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 159 000,00 159 000,00

Razem: 131 430 471,35 0,00 131 430 471,35

Plan wydatków wynosi: 131.430.471,35 zł.

W planie tym dokonuje się zmian.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3583



Dział 758 rozdział 75818  - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania – przenosząc plan wydatków z rezerwy celowej na współpracę
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, do właściwej podziałki klasyfikacji
budżetowej,

Dział 801 rozdział 80101, 80104 – dokonano zmian w planie wydatków na podstawie
Pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej Nr CUW.3031.1.2023 r.
z dnia 19 stycznia 2023 r.

Dział 851 rozdział 85154, 85195  - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania, w tym między innymi przenosząc plan wydatków z rezerwy celowej
na współpracę z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, do właściwej
podziałki klasyfikacji budżetowej,

Dział 900 rozdział 90095  - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania – przenosząc plan wydatków z rezerwy celowej na współpracę
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, do właściwej podziałki klasyfikacji
budżetowej,

Dział 926 rozdział 92605  - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania – przenosząc plan wydatków z rezerwy celowej na współpracę
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, do właściwej podziałki klasyfikacji
budżetowej,

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3583



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2023

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w MPPiRPA
oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku

Dział Rozdział §

Dochody Wydatki z tego:

ogółem ogółem Wydatki w tym: Wydatki

(6+10) bieżące wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

dotacje majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 600 000,00

75618 600 000,00

0480 600 000,00

851 1 283 968,75 1 283 968,75 234 605,49 45 965,34 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00

4300 9 000,00 9 000,00

85154 1 273 968,75 1 273 968,75 234 605,49 45 965,34 0,00 0,00

3030 5 730,00 5 730,00

4010 186 458,98 186 458,98 186 458,98

4040 12 646,51 12 646,51 12 646,51

4110 39 852,81 39 852,81 39 852,81

4120 5 462,20 5 462,20 5 462,20

4170 35 500,00 35 500,00 35 500,00

4210 45 000,00 45 000,00

4220 23 000,00 23 000,00

4240 2 000,00 2 000,00

4260 56 000,00 56 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3583



4270 580 500,00 580 500,00

4280 300,00 300,00

4300 256 357,92 256 357,92

4360 1 800,00 1 800,00

4410 1 300,00 1 300,00

4430 4 000,00 4 000,00

4440 3 326,00 3 326,00

4610 9 084,00 9 084,00

4700 5 000,00 5 000,00

4710 650,33 650,33 650,33

Ogółem 600 000,00 1 283 968,75 1 283 968,75 234 605,49 45 965,34 0,00 0,00

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3583



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 8/2023

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 2023 rok

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji
/w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora
finansów publicznych

Nazwa jednostki

921 92109 Miejski Dom Kultury w Ostrowi Mazowieckiej 2 000 000,00

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna w Ostrowi Mazowieckiej 1 170 000,00

921 92118 Muzeum – Dom Rodziny Pileckich (w organizacji) 200 000,00

Jednostki nienależące
do sektora finansów

publicznych

Nazwa zadania

801 80104 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 540 200,00

851 85195 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 11 000,00

900 90095
Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa
przyrodniczego 12 000,00

926 92605
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i
sportu 659 000,00

Ogółem 6 910 200,00 0 682 000,00

Burmistrz Miasta
Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3583


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie wydatków
	Zalacznik 2 Dochody ztytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych wMPPiRPA oraz Przeciwdziałania Narkomanii w2023  roku
	Zalacznik 3 Plan dotacji dla podmiotów należących inienależących do sektora finansów publicznych na 2023rok

		2023-03-23T09:38:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




